
VINYLOVÉ SCHODY

KLASICKÉ SCHODY BEZ NOSU

KLASICKÉ SCHODY S NOSEM

KLASICKÉ SCHODY BEZ NOSU S BOČNÍ ÚPRAVOU (VLEVO NEBO VPRAVO)

KLASICKÉ SCHODY S NOSEM S BOČNÍ ÚPRAVOU (VLEVO NEBO VPRAVO)

Typ 1A Typ 2A

Typ 2B

Typ 2C

Typ 2D

1815 | 1235 | 915

cca 412

50

cca 1800 | 1220 | 900

15

cca 412
50

HDF deska 
(lamela podlahy)

230

cca 1800 | 1220 | 900

cca 395

15

Typ 3A

Typ 3B

1815 | 1235 | 915

50

230

1815 | 1235 | 915

cca 1800 | 1220 | 900

cca 395

50

230

cca 1749 | 1169 | 849

15

Typ 4A

Typ 4B

Typ 4C

Typ 4D

1815 | 1235 | 915230



Délka [mm] 1235 mm          1815 mm          915 mm 1220 mm          1800 mm          900 mm 1235 mm          1815 mm          915 mm 1220 mm          1800 mm          900 mm

Název

Cena bez DPH 
[Kč/ks] | 

Cena s DPH 21 % 
[Kč/ks]

Cena bez DPH 
[Kč/bm] |

Cena s DPH 21 % 
[Kč/bm]

Cena bez DPH 
[Kč/ks] | 

Cena s DPH 21 % 
[Kč/ks]

Cena bez DPH 
[Kč/bm] |

Cena s DPH 21 % 
[Kč/bm]

Cena bez DPH 
[Kč/ks] | 

Cena s DPH 21 % 
[Kč/ks]

Cena bez DPH 
[Kč/bm] |

Cena s DPH 21 % 
[Kč/bm]

Cena bez DPH 
[Kč/ks] | 

Cena s DPH 21 % 
[Kč/ks]

Cena bez DPH 
[Kč/bm] |

Cena s DPH 21 % 
[Kč/bm]

Ecoline Step (Aquafix, Aquafix Natur)  1) 1 190 | 1 440       964 | 1 166 1 790 | 2 166 1 467 | 1 775 370 | 448 300 | 363 790 |     956 648 |     784

Easyline Step 1 190 | 1 440       964 | 1 166 1 790 | 2 166 1 467 | 1 775 370 | 448 300 | 363 790 |     956 648 |     784

Objectline Step 
(Aquafix Object vzory dřevo)  2) 1 290 | 1 561 1 045 | 1 264 1 890 | 2 287 1 549 | 1 874 430 | 520 348 | 421 840 | 1 016 689 |     834

Stoneline Step
(Aquafix Object nedřevěné vzory) 1 290 | 1 561 1 410 | 1 706 1 890 | 2 287 2 100 | 2 541 400 | 484 437 | 529 840 | 1 016 933 | 1 129

Longline Step 1 750 | 2 118       964 | 1 166 2 290 | 2 771 1 272 | 1 539 635 | 768 350 | 424 1 290 | 1 561 717 |     868

VINYLOVÉ SCHODY  S NOSEM

Délka [mm] 1235 mm          1815 mm          915 mm 1169 mm          1749 mm          849 mm 1235 mm          1815 mm          915 mm 1220 mm          1800 mm          900 mm

Název

Cena bez DPH 
[Kč/ks] | 

Cena s DPH 21 % 
[Kč/ks]

Cena bez DPH 
[Kč/bm] |

Cena s DPH 21 % 
[Kč/bm]

Cena bez DPH 
[Kč/ks] | 

Cena s DPH 21 % 
[Kč/ks]

Cena bez DPH 
[Kč/bm] |

Cena s DPH 21 %
 [Kč/bm]

Cena bez DPH 
[Kč/ks] | 

Cena s DPH 21 % 
[Kč/ks]

Cena bez DPH 
[Kč/bm] |

Cena s DPH 21 % 
[Kč/bm]

Cena bez DPH 
[Kč/ks] | 

Cena s DPH 21 % 
[Kč/ks]

Cena bez DPH 
[Kč/bm] |

Cena s DPH 21 % 
[Kč/bm]

Ecoline Step (Aquafix, Aquafix Natur)  1) 1 190 | 1 440       964 | 1 166 1 890 | 2 287 1 617 | 1 957 790 | 956 648 |     784       790 |     956 676 |     818

Easyline Step 1 190 | 1 440       964 | 1 166 1 890 | 2 287 1 617 | 1 957 790 | 956 648 |     784       790 |     956 676 |     818

Objectline Step 
(Aquafix Object vzory dřevo)  2) 1 290 | 1 561 1 045 | 1 264 1 990 | 2 408 1 702 | 2 059     840 | 1 016 689 |     834       840 | 1 016 719 |     870

Stoneline Step
(Aquafix Object nedřevěné vzory) 1 290 | 1 561 1 410 | 1 706 1 990 | 2 408 2 344 | 2 836     840 | 1 016 933 | 1 129       840 | 1 016 989 | 1 197

Longline Step 1 750 | 2 118       964 | 1 166 2 390 | 2 892 1 366 | 1 653 1 290 | 1 561 717 |     868 1 290 | 1 561 738 |     893

1) Schody pro Aquafix/Aquafix Natur jsou vyrobeny jako HDF s povrchem Ecoline.   2)  Schody pro Aquafix Object jsou vyrobeny jako HDF s povrchem Objectline, kromě dekorů Aquafix Object 5701, 5702, 5703. Tyto dekory nelze dodat jako vinylové schody.

VINYLOVÉ SCHODY BEZ NOSU

     1      2      3

     1

     1

     1      2      3

     1

     1

     2

     3

     1      2      3      1      2      3     1      2      3      1      2      3

     1      2      3

1815 | 1235 | 915

cca 412

50

Typ 1A
cca 1800 | 1220 | 900

cca 412
50

15 Typ 2A
Typ 2B

cca 1800 | 1220 | 900230

Typ 2C

Typ 2D

1815 | 1235 | 915

cca 395
50

15

cca 1749 | 1169 | 849

50

cca 395 1815 | 1235 | 915230 230

cca 1800 | 1220 | 900

HDF deska
 (lamela podlahy)

15
Typ 3A Typ 4A

Typ 4B
Typ 3B

Typ 4C

Typ 4D

TICHÉ SCHODY

TICHÉ SCHODY

     1      2      3

     1

     2

     3

     1

1815 | 1235 | 915230



VINYLOVÉ SCHODY 
REVOLUČNÍ, TICHÉ A BEZPEČNÉ

PROČ VINYLOVÉ SCHODY?

Schody z vinylu mají jedinečné uživatelské vlastnosti. Jsou autentické, protiskluzné a zároveň příjemné a teplé na bosou nohu. Jsou 
maximálně odolné a výborně tlumí hluk. Výhodou oproti schodům z masivního dřeva je jejich výborná odolnost, dlouhá životnost 
a snadná údržba. Schodové stupně není nutné každých pár let přebrušovat a lakovat nebo olejovat a údržba je stejně snadná jako 
u vinylových podlah.
Obrovskou výhodou vinylu je, že ho lze použít pro snadné a perfektní sladění celého interiéru. Neomezuje nás pouze na vlastní
podlahu, ale lze jej využít na výrobu schodišť nebo na obklady stěn. Sjednocením vinylové podlahy se schodištěm, bez použití
schodových a přechodových lišt, získáte dokonale do detailu sladěný interiér.

TICHÉ VINYLOVÉ SCHODY SILENT STEP  
patentovaný systém tichého schodiště SILENT STEP
speciální protiskluzný povrch R10
excelentní zpracování detailů
patentovaný spojovací systém pro realizaci bez přechodových lišt a snadné napojování schodů
atraktivní cena – cena je včetně podlahoviny a integrované akustické podložky

BEZPEČNOST 

Bezpečnost a ochrana zdraví jsou pro nás nejdůležitější požadavky na schody vůbec. Pády na schodech tvoří více než polovinu 
všech úrazů seniorů a pády (obecně) jsou třetí nejčastější příčinou úmrtí dítěte v ČR. I my chceme přispět ke zlepšení těchto statistik.
Proto jsme navrhli a patentovali si takové řešení schodů, které odstranilo nebo eliminovalo všechna rizika. Provedení stupnice 
schodu je včetně hrany schodu a bočnice z jednoho kusu. Není použito žádných hliníkových hran ani samostatně dodělaných 
bočnic, které jsou častými příčinami pádů. Pro naše vinylové podlahy a schody používáme pro Vaši bezpečnost pouze povrchy se 
zvýšenou protiskluzností – R10. Spolu se zmenšením poloměru oblouku hrany schodu patří vinylové schody SILENT STEP mezi 
nejbezpečnější na trhu.

Porovnání zaoblení hrany schodu u nás a u jiných výrobců.

Když bezpečnost, tak se vším všudy. Pro výrobu našich produktů jsou použity speciálně vybrané suroviny díky nimž jsme držiteli 
přísného emisního certifikátu Greenguard Gold. Zároveň naše schodiště mají nadstandardní požární odolnost (Bfl-s1). 



Co člověk, to individualita. Proto máme v nabídce celkem tři typy systémových soklových lišt. Všechny jsou vyrobeny z vinylové 
podlahy, protože jen tak lze dosáhnout dokonalosti detailu. Na výběr je elegantní lišta Classic nebo praktické zkosené lišty. Všechny 
umožňují vést kabel za lištou.

KOMFORT

Všichni tu situaci známe. Opatrně ráno našlapujeme po schodišti, abychom nevzbudili celý dům, přesto je vše slyšet. My jsme 
problém vyřešili. Součástí schodového systému SILENT STEP je integrovaná korková podložka, která tlumí hluk až o 16 dB. Kromě 
snížení hlučnosti je příjemný odpružený došlap. Ten ocení zvláště senioři, protože snižuje namáhání a bolest kloubů při pohybu po 
schodišti.

SNADNÁ MONTÁŽ
 
Při použití systému SILENT STEP již nepotřebujete žádné další pomocné lišty ani vyrovnávací podložky. Schodové stupně jsou jako 
jedny z mála vyrobeny z jednoho kusu vinylu systémem All in One. Jsou extra hluboké pro snadnou montáž nášlapů schodů bez 
spojů. To vše zjednodušuje montáž a zlevňuje celé schodiště. Poslední stupeň plynule navazuje pomocí patentovaného spojovacího 
zámku přímo na podlahu bez přechodových lišt a viditelného přechodu.  

ÚDRŽBA

Víme, že uklízet schodiště je časově a fyzicky náročné a proto jsme navrhli zkosenou soklovou lištu K45, která velmi usnadňuje úklid 
v rozích schodů a zároveň se na ní nejméně udržuje prach. 

ZÁRUKA

Obecně jsou plochy schodů považovány za nejvíce namáhané plochy v bytových a komerčních objektech. Jen průmyslově 
vyráběné schody mohou garantovat nejvyšší kvalitu a stabilitu celé konstrukce. Vinylové schody SILENT STEP se vyrábí ze stejných 
materiálů a surovin jako vinylové HDF podlahy. Používají se ekologická pojiva a extrémně hustá stabilní HDF deska. Jen tak lze 
zajistit produkt s emisním certifikátem Greenguard Gold a dlouhou životností.
Proto na vinylové schody poskytujeme stejnou záruku jako na vinylové podlahy. Podle použitého typu vinylu činní záruka 15 let 
respektive lifetime.  

Konkurenční řešení provedení poslední stupnice schodu.



DESIGN

Detail zaoblení hrany schodu s nosem a bočnice se stupněm v jednom kuse.

Detail zaoblení hrany schodu bez nosu a bočnice se stupněm v jednom kuse.

Detail zaoblení hrany schodu s nosem a lepená bočnice se stupněm.

Propracované detaily tvoří atraktivní a funkční 
design. Pouze systém výroby schodových 
stupňů All in One umožňuje vyrobit stupeň 
včetně bočnice schodu z jednoho kusu. Jako 
jediný zabraňuje tento systém odlepování 
bočnic, což je největší slabina všech vinylových 
schodů. Díky tomuto elegantnímu a funkčnímu 
systému zcela deklasujeme konkurenční řešení 
schodů.



KONKURENČNÍ ŘEŠENÍ SE SPÁRAMI NAŠE ŘEŠENÍ BEZE SPÁR!




